2

[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре
советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 тел.: (843) 293-60-15
№  ПР-11-02                                                                                       «   22  »                 01          2008 г.
РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА
О  работе координационных комиссий представителей муниципальных районов (городских округов) и территориальных органов исполнительной власти в муниципальных районах (городских округах).

Заслушав и обсудив информацию министра юстиции  Республики Татарстан Курманова М.М. о работе координационных комиссий представителей муниципальных районов (городских округов) и территориальных органов исполнительной власти в муниципальных районах (городских округах), Президиум Совета  муниципальных образований Республики Татарстан  решил:

Рекомендовать Министерству юстиции Республики Татарстан на  основе дополнительного анализа деятельности комиссий в муниципальных районах внести конкретные предложения на заседание Президиума.
Председатель Совета

муниципальных образований

Республики Татарстан                                                              М.З.Шакиров